2020 年 12 月 24 日

取引先様各位

株式会社オーケーエム

管理統括本部

電話受付時間変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、このたび弊社では、電話受付時間を下記の通り変更させていただくことにいたしま

したのでお知らせいたします。

 ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 変更開始日 2020 年 12 月 25 日（金）

2. 部署別電話受付時間

拠点 部署 電話番号 受付時間

本社

代表 0748-52-2131

営業日

08：20～17：10

調達課 0748-52-2133

日野製造部

生産管理課
0748-52-2135

品質保証部 0748-52-2150

設計課 0748-52-2186

システム課

原価管理課
0748-52-8816

※該当時間外は留守番電話に繋がります。

以上

2020 年 12 月 24 日

取引先様各位

株式会社オーケーエム

管理統括本部

電話受付時間変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、このたび弊社では、電話受付時間を下記の通り変更させていただくことにいたしま

したのでお知らせいたします。

 ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 変更開始日 2020 年 12 月 25 日（金）

2. 部署別電話受付時間

拠点 部署 電話番号 受付時間

東京支店
国内営業 03-3206-1871

営業日

09：00～17：35

営業管理 03-6262-8909

大阪支店

国内営業 06-6445-1223

海外営業 06-6445-0501

舶用環境営業 06-6445-3310

※該当時間外は留守番電話に繋がります。

以上

	電話受付時間変更のお知らせ（本社）.pdf
	電話受付時間変更のお知らせ（拠点）.pdf